ALUNNI LICENZIATI ANNO SCOLASTICO 2011/2012
risultati | quadrimestre a.s. 2012/2013

totale alunni

con debito

senza debiti
trasferiti

dati non pervenuti

1 debito
2 debiti
3 debiti
4 debiti

117

41
45

2
29

17

12

35%
38%

2%
25%

2%

M con debito
M senza debiti
= trasferiti

B dati non pervenuti

18
16
14
12
10

o N b~ O ©©

1 debito

2 debiti

3 debiti

4 debiti




debiti

italiano 14
matematica 9
inglese 15
francese 5
storia 14
scienze 8
diritto 6
fisica 7
informatica 6
altro 24

ALUNNI LICENZIATI ANNO SCOLASTICO 2011/2012
risultati finali a.s. 2012/2013

tot. Alunni 114

promossi 59 52%
con debito 17 15%
non promaossi 6 5%

dati mancanti 32 28%
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